
Paragraf rozpočet 2022

Daňové příjmy tř. 1 0 Daňové příjmy 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 1 200 000,00 Kč

Daňové příjmy tř. 1 0 Daňové příjmy 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 30 000,00 Kč

Daňové příjmy tř. 1 0 Daňové příjmy 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně180 000,00 Kč

Daňové příjmy tř. 1 0 Daňové příjmy 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 500 000,00 Kč

Daňové příjmy tř. 1 0 Daňové příjmy 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 500 000,00 Kč

Daňové příjmy tř. 1 0 Daňové příjmy 1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze ZPF podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu5 000,00 Kč

Daňové příjmy tř. 1 0 Daňové příjmy 1341 Příjem z poplatku ze psů 9 300,00 Kč

Daňové příjmy tř. 1 0 Daňové příjmy 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hos 430 000,00 Kč

Daňové příjmy tř. 1 0 Daňové příjmy 1361 Příjem ze správních poplatků 4 000,00 Kč

Daňové příjmy tř. 1 0 Daňové příjmy 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her45 000,00 Kč

Daňové příjmy tř. 1 0 Daňové příjmy 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 280 000,00 Kč

0 Daňové příjmy Celkem 7 183 300,00 Kč

Daňové příjmy tř. 1 Celkem 7 183 300,00 Kč

2310 Pitná voda Celkem 300 000,00 Kč

2321 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly Celkem 530 000,00 Kč

3314 Činnosti knihovnické Celkem 400,00 Kč

3639 Komunální služby a územní rozvoj Celkem 5 000,00 Kč

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů Celkem 4 000,00 Kč

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů Celkem 70 000,00 Kč

6171 Činnost místní správy Celkem 20 600,00 Kč

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací Celkem 400,00 Kč

Nedaňové příjmy tř. 2 Celkem 930 400,00 Kč

3639 Komunální služby a územní rozvoj Celkem 10 000,00 Kč

Kapitálové příjmy tř. 3 Celkem 10 000,00 Kč

Přijaté transfery tř. 4 0 Transfery 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu31 000,00 Kč

Přijaté transfery tř. 4 0 Transfery 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu105 000,00 Kč

Přijaté transfery tř. 4 0 Transfery 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 1 779 127,00 Kč

0 Transfery Celkem 1 915 127,00 Kč

Přijaté transfery tř. 4 Celkem 1 915 127,00 Kč

Celkový součet PŘÍJMY 10 038 827,00 Kč

Paragraf rozpočet 2022

2212 Silnice Celkem 510 000,00 Kč

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková Celkem 150 000,00 Kč

2310 Pitná voda Celkem 1 661 000,00 Kč

2321 Odvádění a čišt.odpadních vod a nakládání s kaly Celkem 1 905 000,00 Kč

3111 Mateřské školy Celkem 348 000,00 Kč

3314 Činnosti knihovnické Celkem 52 000,00 Kč

3319 Ostatní záležitosti kultury Celkem 95 000,00 Kč

3341 Rozhlas a televize Celkem 11 000,00 Kč

3412 Sportovní zařízení v majetku obce Celkem 215 000,00 Kč

3419 Ostatní sportoní činnost 70 000,00 Kč

3429 Ostatní zájmoná činnost a rekreace Celkem 150 000,00 Kč

3613 Nebytové hospodářství Celkem 15 000,00 Kč

3631 Veřejné osvětlení Celkem 500 000,00 Kč

3639 Komunální služby a územní rozvoj Celkem 256 000,00 Kč

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů Celkem 15 000,00 Kč

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů Celkem 500 000,00 Kč

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních Celkem 30 000,00 Kč

3741 Ochrana druhů a stanoviśť Celkem 3 000,00 Kč

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Celkem 536 000,00 Kč

4329 Ost.soc.péče a pomoc dětem a mládeži Celkem 5 000,00 Kč

5213 Krizová opatření Celkem 50 000,00 Kč

5512 Požární ochrana-dobr.část Celkem 55 000,00 Kč

6112 Zastupitelstva obcí Celkem 901 000,00 Kč

6115 Volby do zastupitelstev ÚSC Celkem 30 500,00 Kč

6171 Činnost místní správy Celkem 1 385 500,00 Kč

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací Celkem 11 000,00 Kč

6320 Pojištění funkčně nespecifikované Celkem 40 000,00 Kč

Běžné výdaje tř. 5 celkem 7 100 000,00 Kč

Kapitálové výdaje tř. 6 celkem 2 400 000,00 Kč

Celkový součet VÝDAJE 9 500 000,00 Kč

FINANCOVÁNÍ: rozpočet 2022

Financování tř. 8 Celkem Schodek/Přebytek 538 827,00 Kč

Vlastní zdroje Celkem 2 836 489,25 Kč

Celkový součet FINANCOVÁNÍ 3 375 316,25 Kč

Vyvěšeno na úřední desce obce Drahlín dne:

Sejmuto s úřední desky dne:

Schváleno zastupitestvem obce Drahlín dne:

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE:

Úprava rozpočtu dle vyhlášky č. 412/2021 Sb., která nebyla v době přípravy rozpoštu zveřejněna

Původní položka rozpočtu 1340 - Poplatek za systém provozu KO je nahrazen položkou 1345 - Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. Dále je 

změna v nekteých názvech paragrafů a položek. Částka a účel se nemění.

Rozpočet
Pro rok 2022 obce Drahlín

Rozpočet schválen zastupitelstvem obce Drahlín usnesením č. 2021/7/15 dne 8.12.2021

Závaznými ukazateli rozpočtu jsou paragrafy

Rozpočet je  přebytkový, přebytek bude použit na vytvoření finanční rezervy pro další období

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY:


